



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 2/2025

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 0004/2025

VIGÊNCIA ATÉ 10/02/2026

Item	377 Código	SAMOR PROMOCOES ARTISTICAS LTDA. CNPJ: 51.918.506/0001-15 R DOMINGOS SINICO, 57 ***** - GUACU MIRIM, MOGI- GUACU - SP, CEP: 13843-320 Telefone: (19) 3861-2923 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	189.000.279	LOCACAO E INSTALACAO SISTEMA SONORIZACAO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS TIPO 01 Marca: STANNER, YAMAHA 01V, SUPERLUX, SHURE, SENNHEISER,	SV	14	2.889,00	40.446,00
5	189.000.280	LOCACAO E INSTALACAO SISTEMA SONORIZACAO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS TIPO 02 Marca: LS ÁUDIO, YAMAHA LS9, SHURE, SENNHEISER, SUPERLUX,	SV	14	7.989,00	111.846,00
6	189.000.281	LOCACAO E INSTALACAO SISTEMA SONORIZACAO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS TIPO 03 Marca: LS ÁUDIO, YAMAHA M7, FENDER TWIN, GK800, SHURE, SE	SV	9	59.500,00	535.500,00
7	189.000.308	LOCACAO E INSTALACAO SISTEMA SONORIZACAO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS TIPO 04 Marca: LS ÁUDIO, PM5D-RH, DIGI DESIGN MIX RACK, FENDER TW	SV	14	115.000,00	1.610.000,00
19	189.000.293	CANHAO SINALIZADOR Marca: STAR LIGHT	DI	25	1.800,00	45.000,00
21	189.000.309	MONTAGEM EM BOX TRUSS Marca: FELLING	SV	10	17.900,00	179.000,00
		Total do Proponente				2.521.792,00
Item	2229 Código	OMEGA PRODUCOES LTDA CNPJ: 00.806.643/0001-27 R JOAO BATISTA DE MELO, 440 ***** - FERNANDES, SANTA RITA DO SAPUCAI - MG, CEP: 37540-000 Telefone: (35) 3471-3305 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	189.000.282	LOCACAO DE GRUPO GERADOR 150 KVA	DI	28	3.790,00	106.120,00
9	189.000.283	LOCACAO DE GRUPO GERADOR 260 KVA	DI	35	4.790,00	167.650,00
10	189.000.284	LOCACAO DE GRUPO GERADOR 260 KVA - STAND BY	DI	35	3.490,00	122.150,00
11	189.000.285	LOCACAO DE GRUPO GERADOR 180 KVA - STAND BY	DI	35	3.090,00	108.150,00
		Total do Proponente				504.070,00
Item	2817 Código	LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA CNPJ: 06.073.778/0001-07 R CONEGO LUIZ VIEIRA, 347 ***** - CENTRO, Heliodora - MG, CEP: 37484-000 Telefone: (35)99967-8006 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	189.000.276	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO TIPO 1	SV	12	7.999,90	95.998,80
2	189.000.277	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO TIPO 2	SV	12	14.999,90	179.998,80
3	189.000.278	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO TIPO 3	SV	9	39.740,99	357.668,91
12	189.000.286	LOCACAO DE CAMARIM	DI	35	5.190,00	181.650,00
13	189.000.287	LOCACAO DE STAND I	SV	130	2.490,00	323.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



14	189.000.288	LOCACAO DE STAND II	SV	10	8.190,00	81.900,00
17	189.000.291	LOCACAO DE BARRICADA DE CONTENCAO	UN	300	278,10	83.430,00
18	189.000.292	BANHEIRO CONTAINER	SV	40	10.913,40	436.536,00
		Total do Proponente				1.740.882,51
Item	3779 Código	ANDREU GUILHERME LEMOS CNPJ: 05.140.688/0001-29 TV PROFESSOR SEBASTIAO COSTA, 06 : A; - CENTRO, IPIUNA - MG, CEP: 37588-000 Telefone: (35)99904-1279 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	189.000.289	LOCACAO SERVICOS DE ILUMINACAO MOVING BEAM 200 7R	DI	30	1.749,99	52.499,70
16	189.000.290	LOCACAO DE ESTRUTURA BOX-TRUSS (Q30)	MT	300	110,00	33.000,00
20	189.000.294	PAINEL LED	DI	40	5.990,00	239.600,00
		Total do Proponente				325.099,70